اور

حضرت اقدس مولانا شاہ عبد الغنی پھولپوری صاحب رحمہ اللہ

اور

حضرت مولانا شاہ محمد احمد صاحب رحمہ اللہ

کی

صحبتوں کے فیوض و برکات کا مجموعہ ہیں

## ضروری تفصیل

- وعظ : حقوق النساء
- واعظ : عارف باللہ مجد زمانہ حضرت مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب رحمۃ اللہ علیہ
- تاریخ وعظ : ۳ رجب المرجب ۱۴۱۰ھ مطابق ۳۰ جنوری ۱۹۹۰ء بروز منگل
- مرتب : حضرت سید عشرت جمیل میر صاحب مدظلہ (خلیفہ نجاز بیعت حضرت والا رحمۃ اللہ علیہ)
- تاریخ اشاعت : ۳۰ ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ مطابق ۲۰ فروری ۲۰۱۵ء
- زیر اہتمام : شعبہ نشر و اشاعت، خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، بلاک ۲، کراچی
- پوسٹ بکس: 11182 رابلہ: 92.21.34972080+ موبائل: 0316-7771051
- ای میل: [khanqah.ashrafia@gmail.com](mailto:khanqah.ashrafia@gmail.com)
- ناشر : کتب خانہ مظہری، گلشن اقبال، بلاک نمبر ۲، کراچی، پاکستان